
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ

13.09.2023
ПРИКАЗ

р.п. Вешкайма № 327

О назначении ответственных за обеспечение функционирования 
электронной информационно-образовательной среды в лицее

В соответствии с Положением об электронной информационно- 
образовательной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по общему сопровождению, контролю и 

обеспечению функционирования электронной информационно- 
образовательной среды в МБОУ Вешкаймской лицее имени Б.П. Зиновьева 
при УлГТУ на заместителя директора по ИКТ Кузнецова Сергея 
Николаевича.

2. Назначить ответственными за обеспечение функционирования 
следующих элементов электронной информационно-образовательной среды 
в лицее:
- страница ИКОП «Сферум» - заместителя директора по ИКТ Кузнецова 
Сергея Николаенвича;
- официальная электронная почта - делопроизводитель Медведчикова Лидия 
Николаевна;
- официальная страница МБОУ Вешкаймского лицея имени Б.П. Зиновьева 
при УлГТУ в социальной сети «В контакте» - советник директора по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 
Имангуллова Инна Ринатовна.

3. Назначить ответственным за техническую поддержку ЭИОС и 
отдельных её элементов заместителя директора по ИКТ Кузнецова Сергея 
Николаевича.

4. Контроль настоящего приказа оствляю за собой.

Директор лицея А. Ю. Орлова


